
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження проєктно-кошторисної документації: «Будівництво 

септику з накопичувальною ємністю до внутрішньої вбиральні 

Граденицького ЗЗСО І-ІІ ступенів за адресою: с. Градениці, вул.Широка, 29 

територія Біляївської міської територіальної громади» 

 

Згідно  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

розглянувши проєктно-кошторисну документацію: «Будівництво септику з 

накопичувальною ємністю до внутрішньої вбиральні Граденицького ЗЗСО І-ІІ 

ступенів за адресою: с. Градениці, вул. Широка, 29 територія Біляївської міської 

територіальної громади» та експертний звіт філії ДП «Укрдержбудекспертиза» в 

Одеській області № 16-0961/01-21 від 27.09.2021, виконком міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
           

            1.   Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Будівництво септику 

з накопичувальною ємністю до внутрішньої вбиральні Граденицького ЗЗСО І-ІІ 

ступенів за адресою: с. Градениці, вул.Широка, 29 територія Біляївської міської 

територіальної громади» кошторисною вартістю 520,397 тис. грн., у тому числі 

будівельні роботи  - 376,166 тис. грн., інші витрати – 144,231 тис. гривень.  

            2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради Надію 

ГОНЧАРЕНКО. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                              Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 192 від 06 жовтня 2021року     

м. Біляївка 


